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KOMPONENT MODULER - BSM

6011.2
Komponentmodul BSM 4

* TS35/32
e Skruemontage

» 2 reekker af lodde-pins for let montage

PRODUKTBESKRIVELSE
SPECIFIKATIONER

Overspandingskategori

Miljoklasse

Laengde
Bredde
Hgjde monteret pa TS 35/7,5

Pitch

Tveersnit enkelt ledning fra

Tveersnit enkelt ledning til

Tveersnit fintradet ledning fra

Tveersnit fintradet ledning til

Tvaersnit fintradet ledning med tylle fra
Tvaersnit fintradet ledning med tylle til

Afisoleringslaengde

Temperaturomrade drift fra

Temperaturomrade drift til

87 mm
27 mm
57 mm

5,08 mm

0,2 mm?
2,5 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?
0,2 mm?
2,5 mm?

7 mm

-20°C

50 °C

I CONTACLIP




Tariff code
Oprindelsesland
Vaegt

Pakningssterrelse

DIN-VDE Spec

Cover

Current carrying capacity per channel max
Solder pins distance

Styrespanding AC/DC max

Connection type

Solder pins height

Antal kanaler

Torque

85369095
EEC
4229

1pc

DIN VDE 0110/ EN 50178
Nej

5A

35 mm

250 V

Skrue

5mm

0,6 Nm
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